SKRUV MED FÖRSÄNKT HUVUD
SAW-SPETS
Särskild självborrande spets med tandad gänga (SAW-spets) som kapar
fibrerna i virket vilket gynnar det inledande greppet och efterföljande ge-
nomträngning.
STÖRRE GÄNGA
Längre gänga (60 %) som garanterar en utmärkt tillslutning av förbandet
och allsidig användning.

Nominell diameter d1 [mm] 5 6 8
Huvuddiameter dK [mm] 10,00 12,00 14,50
Kärnans diameter d2 [mm] 3,40 3,95 5,40
Stamdiameter dS [mm] 3,65 4,30 5,80
Huvudets tjocklek t1 [mm] 3,10 4,50 4,50
Det förborrade hålets diameter(1) dV [mm] 3,0 4,0 5,0
(1) På material med hög densitet rekommenderar vi att hål borras i enlighet med träsorten.
d1 KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
KODER OCH MÅTT
GEOMETRI
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR
Nominell diameter d1 [mm] 5 6 8